LE25,  denominada “Producción de Evento, Artistas” consistente en la contratación de artistas para el 
desarrollo de actividad,  Fiesta de la Chilenidad, Fiestas Patrias 2025,  al Oferente KATALOGO 
COMUNICACIONES SPA,  RUT N°76.920.849-6, por un monto total de $42.000.000 (cuarenta y dos 
millones de pesos) impuestos incluidos,  de acuerdo a las Bases de Licitación Pública y Acta de Evaluación 
de Ofertas, antecedentes enviados a los señores Concejales el viernes 08  de agosto de 2025. 

El señor Presidente cede la palabra a los señores Concejales.